© 2015 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 1 页，共 8 页
产品手册
Cisco Aironet 1830 系列接入点
产品概述
作为小型和中型网络的理想选择，Cisco® Aironet® 1830 系列提供了业界领先的性能，它是支持 IEEE 全新 802.11ac
Wave 2 规范的企业级 3x3 MIMO、2 空间流接入点。Aironet 1830 系列扩大支持范围，可支持新一代的 Wi-Fi 客户
端，如集成 802.11ac Wave 1 或 Wave 2 支持的智能手机、平板电脑和高性能手提电脑。
功能和优势

件保修。用户可提前 10 天提出更换硬件请求，并且保修可确保软件介质在 90 天内无缺陷。更多详情，请访问
订购信息
若要下达订单，请访问思科的“如何购买”页面。要下载软件，请访问思科软件中心。
表 2.   订购信息
产品名称 部件号
Aironet 1830 系列 Cisco Aironet 1832i 接入点：室内环境、带内置天线
通用管制范围
© 2015 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 8 页，共 8 页
产品名称 部件号
● AIR-AP1832I-UXK9：双频、基于控制器的 802.11a/g/n/ac、Wave 2
● AIR-AP1832I-UXK910：环保包装（双频 802.11a/g/n/ac）、10 个接入点，Wave 2
● AIR-AP1832I-UXK9C：双频、基于控制器的 802.11a/g/n/ac、Wave 2、可配置
● AIRAP1832I-UXK910C：环保包装（双频 802.11a/g/n/ac）、10 个接入点、Wave 2、可配置
独立管制范围
● AIR-AP1832I-x-K9：双频、基于控制器的 802.11a/g/n/ac、Wave 2
● AIR-AP1832I-x-K9C：双频、基于控制器的 802.11a/g/n/ac、Wave 2、可配置
● 管制范围：（x = 管制范围）
客户负责验证在其各自国家/地区的使用审批。若要验证特定国家/地区的使用审批或管制范围，请访问